Rua Imaculada Conceição, 1155   Prado Velho   CEP 80215-901   Curitiba   Paraná   Brasil
CEP 80242-980   Tel.: (41) 3271-2623  site: www.pucpr.br   e-mail: gestaourbana@pucpr.br

Pontifícia Universidade Católica do Paraná
Escola de Belas Artes
Programa de Pós-Graduação em Gestão Urbana – PPGTU

Curitiba, 07 de fevereiro de 2020.

EDITAL 01/2019/PPGTU PARA PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR(A) PESQUISADOR(A) – PPGTU/PUCPR

Resultado: Avaliação Aderência

Após avaliação da aderência temática das(os) candidatas(os) às linhas de pesquisa e

área de concentração do PPGTU, bem como consideração da pontuação mínima

exigida nas publicações em periódicos no Edital 01/2019/PPGTU, temos a satisfação de

anunciar as(os) selecionadas(os) para a etapa II do processo (avaliação de títulos,

currículo e memorial circunstanciado), conforme a seguinte lista em ordem alfabética:

- Altair Rosa

- Débora Pinto Follador

- Janaina Camile Pasqual Lofhagen

- Luciene Pimentel da Silva

Como previsto no referido edital, os resultados da etapa II, com as(os) selecionadas(os)

para a etapa III (prova didática e entrevista) serão divulgados até o dia 21/02/2020 às

17h00 (horário de Brasília).

O PPGTU agradece a participação de todas(os) as(os) candidatas(os) que se

inscreveram no processo.

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação

PPGTU/PUCPR